EMENDA

50230001

50230001

50230001

50230001

50230001

Cod. Parlamentar

1405

1405

1405

2833

4400

Parlamentar Solicitante

Mario Heringer

Mario Heringer

Mario Heringer

Flavia Morais

Josenildo

Cod. Orgéo

56000

56000

56000

56000

56000

Cod. UO

56101

56101

56101

56101

56101

Cod. Agao

00T1

00T1

00T1

00T1

00T1

Favorecido Final nicipio do Vincula
(Execugdo
Direta/Codevasf)
PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE SALINAS/MG

DE SALINAS/MG INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE
DE ALTO JEQUITIBA/MG INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE
DE BARBACENA/MG INFRAESTRUTURA

Prefeitura de Valparaiso
de Goids

Municipio de Serra do
Navio

Municipio de Serra do
Navio

ALTO JEQUITIBA/MG

BARBACENA/MG

CNPJ

24.359.333/0001-70

18.392.506/0001-59

17.095.043/0001-09

01.616.319/0001-09

34.925.230/0001-83

MG

MG

MG

GO

AP

Municipio

SALINAS

ALTO JEQUITIBA

BARBACENA

VALPARAISO DE GOIAS

SERRA DO NAVIO

4

4

GND

40

40

40

40

40

Mod

Agdo

Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado
a Implantagéo e Qualificagdo Vidria

Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado
a Implantagéo e Qualificagdo Vidria

Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado
a Implantagéo e Qualificagdo Vidria

Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado
a Implantagéo e Qualificagdo Vidria

Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado
a Implantagéo e Qualificagdo Vidria

Objeto

PAVIMENTAGAO URBANA

PAVIMENTAGAO URBANA

PAVIMENTAGAO URBANA

QUALIFICAGAO VIARIA DE
VIAS URBANAS NO
MUNICIPIO DE
VALPARAISO DE GOIAS
Pavimentagdo adequagdo
de vias e obras de arte
especiais

Valor Indicado Valor Aprovado Comissao

R$ 401.234

R$ 601.234

R$ 401.234

R$ 640.000

R$ 1.281.176

R$ 401.234

R$ 601.234

R$ 401.234

R$ 640.000

R$ 1.281.176



